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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

GU|{ I. IULIAN CORNEL   1   T 8.80 9.65 7.558.80
CRISTESCU I. MIHAIL-IONU|   2   T 8.00 6.30 8.758.00
}OIMU P. IOAN-PAUL   3   T 7.33 7.75 6.757.33
MUC{L{U C. M. ALEXANDRU-GABRIEL   4   T 7.16 7.00 7.757.16
CHERA S.L. PETRE-ALIN   5   T 6.86 6.95 6.006.86
GRUIA C. ANDREI-CRISTIAN   6   T 6.80 - 8.506.80
COJOCARI G. GRIGORE   7   T 6.75 8.00 6.006.75
V#RTINEANU B.M. LILIANA-DANIELA   8   T 6.71 - 7.956.71
VL{DU| S.S. IULIAN-TEEDY   9   T 6.65 6.00 8.456.65
COL|ATU-VASILESCU M. VLADIMIR-THEODOR  10   T 6.63 6.50 6.306.63
CINC{ D. MIRCEA-IONU|  11   T 6.63 6.15 5.456.63
POPA F. DANIEL-FLORIAN  12   T 6.63 - 7.606.63
VULPOI L. CRISTIAN-IONU|  13   T 6.53 7.70 5.706.53
ION D.C. }TEFAN-DANIEL  14   T 6.53 7.05 6.706.53
ADAM I SORIN GEORGE  15   T 6.53 5.00 8.006.53
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